РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.09.2014  № 962
О присвоении статуса единой
теплоснабжающей организации

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 №808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», на основании заявления  ОАО  «Орелтеплоэнерго»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Присвоить с 01.11.2014 года  статус единой теплоснабжающей организации:

- ОАО «Орелтеплоэнерго»;

- ООО «Орелтеплогаз».

2. Зона деятельности единой теплоснабжающей организации ОАО «Орелтеплоэнерго» устанавливается в соответствии с зоной действия следующий котельных:

- котельная м-н Коммаш, 9а;

- котельная  ул. Заводская,3б;

- котельная ул. Мира, 35а;

- котельная ул. Ефремовская;

- котельная ул. Гагарина;

- котельная  Микрорайон 1.

3.   Зона деятельности единой теплоснабжающей организации ООО «Орелтеплогаз» устанавливается в соответствии с зоной действия следующий котельных:

- котельная №1, ул. Кузьмина, 11;

- котельная №2,  ул. Кузьмина, 11;

- котельная Агролицея, ул. Ленина, 198;

- котельная ККПиБ, ул. Советская,45;

- котельная пер. Новоприборный;

- котельная №9,  Микрорайон 1;

- котельная ОАО «Агрофирма «Мценская», ул. Болховская,6.

4.  ООО «Орелтеплогаз», в соответствии с п. 18 «Правил организации теплоснабжения в Российской Федерации», утвержденных Постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 №808, исполняет функции  единой теплоснабжающей организации в границах города Мценска до присвоения статуса единой теплоснабжающей организации другой организации.

5.  Внести изменения в схему теплоснабжения в части присвоения ОАО «Орелтеплоэнерго», ООО «Орелтеплогаз» статуса единой теплоснабжающей организации в соответствующей зоне действия.

6. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильин С.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в сети Интернет в течение трех рабочих дней.

7.  Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя  главы администрации города Мценска А.Н. Беляева.

    Глава города Мценска                                                              С.С. Волков